dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1720210705

1711210615

1705210601

1706210601

1707210606

1709210610

1710210611

1714210618

1719210625

Iop. NMUo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

4Mo Ctpyukos A.H.

4Yro Ctpy4kos A.H.

4Yro Ctpyykos A.H.

Yo Ctpyykos A.H.

4MNo Ctpyukos A.H.

4Mno Ctpyukos A.H.

4Mno Ctpyukos A.H.

4MNo Ctpyukos A.H.

4Yro Ctpy4kos A.H.

CBepeHun

CTtpy4koB AnekcaHap Hukonaesuy

004837

19.08.2008

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

05.07.2021

13.07.2021

01.06.2021

02.06.2021

09.06.2021

11.06.2021

16.06.2021

23.06.2021

28.06.2021

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLMUOHHOIO
aTrecTaTa

OBM>XnMoe nmyulecTso,
oueHKa OBUXXUMOro
nMyLiecTsa

HenBMXNUMOCTb, OLEeHKa
HeOBUXMMOCTH

HenBMXNUMOCTb, OLEHKa
HEeOBUXMMOCTH

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXKUMOCTH

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXKUMOCTH

HenBuM>XMMOCTb, OLLEHKa
HEeOBMXNMOCTU

HenBu>XMMOCTb, OLLEHKa
HeABMXUMOCTW

HenBu>XMMOCTb, OLLEHKa
HeABUXUMOCTW

HenBMXMUMOCTb, OLEeHKa
HeOBUXXMMOCTH

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas



1715210618

1726210712

1731210721

1735210802

1739210809

1721210705

1723210707

1724210708

1722210705

1725210710

1727210713

1729210715

1728210714

1730210716

1732210726

4MNo Ctpyukos A.H.

4Yro Ctpy4kos A.H.

4Yro Ctpy4kos A.H.

4YroO Ctpy4kos A.H.

4Yro Ctpy4kos A.H.

Yo Ctpyykos A.H.

4Yro Ctpy4kos A.H.

4Mno Ctpyukos A.H.

4Mno Ctpyukos A.H.

4MNo Ctpyukos A.H.

4Yro Ctpy4kos A.H.

4Yro Ctpy4kos A.H.

Yo Ctpyykos A.H.

Yo Ctpyykos A.H.

4Mno Ctpyukos A.H.

29.06.2021

13.07.2021

22.07.2021

03.08.2021

10.08.2021

07.07.2021

08.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

14.07.2021

14.07.2021

16.07.2021

15.07.2021

22.07.2021

28.07.2021

HenaBu>XMMoCTb,
HeABMXUMOCTW

HenBu>XMMoCTb,
HeABMXUMOCTU

HenaBuM>XMMoOCTb,
HEeABMXUMOCTU

OoLeHKa

OLUEHKa

OLIleHKa

OBMXUMOE NMyLLECTBO,
ouUEeHKa OBMXUMOro

MMyLLecTBa

OBv>XKnMoe nmyulecTso,
OLeHKa OBUMXXNMOTIo

MMyLLEeCTBa

HegBM>XMMOCTb,
HeOBMXUMOCTK

HegBu>XMMOCTb,
HeOBMXMUMOCTK

HengBu>XMMOCTb,
HeOBMXMUMOCTN

HeaBu>XnMocCTb,
HEeOBMXNMOCTU

HeaBu>XnMMoCTb,
HeaBMXUMOCTN

HeaBu>XnMMoCTb,
HeABMXUMOCTU

HeaoBM>XMMOCTb,
HEeABMXUMOCTU

HegBM>XMMOCTb,
HeOBMXUMOCTK

HegBu>XMMOCTb,
HeOBMXUMOCTN

HegBu>XMMOCTb,
HeOBMXUMOCTN

OLIleHKa

OLIeHKa

OLEHKa

OLIeHKa

oLeHKa

OLUEHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

OLIeHKa

OLEHKa

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4



1734210809

1742210812

1744210813

1748210827

1736210802

1733210713

1738210807

1737210809

1743210813

1745210821

1746210825

1747210825

1749210827

1750210828

1752210913

4Yro Ctpy4kos A.H.

Yo Ctpyykos A.H.

4Mno Ctpyukos A.H.

4Yro Ctpyykos A.H.

4MNo Ctpyukos A.H.

4Mno Ctpyukos A.H.

4Mno Ctpyukos A.H.

4Yro Ctpy4kos A.H.

4Yro Ctpy4kos A.H.

Yo Ctpyykos A.H.

Yo Ctpyykos A.H.

4MNo Ctpyukos A.H.

4MNo Ctpyukos A.H.

4Mno Ctpyukos A.H.

4Yro Ctpy4kos A.H.

12.08.2021

13.08.2021

16.08.2021

30.08.2021

04.08.2021

09.08.2021

09.08.2021

10.08.2021

17.08.2021

24.08.2021

25.08.2021

26.08.2021

31.08.2021

31.08.2021

13.09.2021

Ycnyrun, oueHka

HEABUNXNMOCTU N OLEHKaA

OBVXNMOIro nmyulecTtBa

HegBuM>XMMOCTb,
HeOBMXUMOCTN

OLIleHKa

OBM>XKnMoe nmyulecTso,
oueHKa O0BUXXUMOro

nmyulecTtBa

OBv>xnMoe nmyulecTso,
OLeHKa OBUXNMOTro

UMyLLLeCTBa

HegBu>XMMOCTb,
HeOBUXUMOCTN

HeaBu>XnMMocCTb,
HEeOBMXNMOCTU

HeaBu>XnMMoCTb,
HeABMXNMOCTN

HeaBun>XMMoCTb,
HeABMXNMOCTW

HeaBuM>XMMoCTb,
HeABMXUMOCTU

HegBM>XMMOCTb,
HeOBMXUMOCTN

HegBu>XUMOCTb,
HeOBMXUMOCTN

HegBu>XMMOCTb,
HeOBMXUMOCTN

HeaBu>XnMoCTb,
HEeOBMXNMOCTU

HeaBu>XnMMoCTb,
HeABMXNMOCTN

HeaBun>XMMoCTb,
HeABMXNMOCTW

OLEHKa

OLIeHKa

OoLeHKa

oLeHKa

OLUEHKa

OLLeHKa

OLIleHKa

OLEeHKa

OLIeHKa

oLeHKa

oLeHKa

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



1741210826

1753210917

1756210921

1751210831

1754210916

1755210917

1756210921

1757210928

4Yro Ctpy4kos A.H.

Yo Ctpyykos A.H.

4MNo Ctpyukos A.H.

4MNo Ctpyukos A.H.

4Mno Ctpyukos A.H.

4MNo Ctpyukos A.H.

4Yro Ctpy4kos A.H.

4Yro Ctpyykos A.H.

31.08.2021

17.09.2021

27.09.2021

01.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

24.09.2021

30.09.2021

Ycnyrun, oueHka
HeABMXUMOCTU U OLEHKa
OBVKMMOro nmyLecTea

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXKUMOCTH

HeaBm»XnMMoCTb, OLEeHKa
HeOBNWXUMOCTU

HenBuM>XMMOCTb, OLLEHKa
HEeOBMXNMOCTU

HenBu>XMMOCTb, OLLEHKaA
HeABMXMUMOCTN

HeaBuM>XMMOCTb, OLLEHKaA
HeABUXUMOCTW

HenBMXUMOCTb, OLEeHKA
HeOBUXMMOCTH

HenBMXXMUMOCTb, OLEHKa
HEeOBUXMMOCTH

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas



