Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Стручков Александр Николаевич 004837			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
1720210705	ЧПО Стручков А.Н.	05.07.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная	
1711210615	ЧПО Стручков А.Н.	13.07.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная	
1705210601	ЧПО Стручков А.Н.	01.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная	
1706210601	ЧПО Стручков А.Н.	02.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная	
1707210606	ЧПО Стручков А.Н.	09.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная	
1709210610	ЧПО Стручков А.Н.	11.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная	
1710210611	ЧПО Стручков А.Н.	16.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная	
1714210618	ЧПО Стручков А.Н.	23.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная	
1719210625	ЧПО Стручков А.Н.	28.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная	

1715210618	ЧПО Стручков А.Н.	29.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
1726210712	ЧПО Стручков А.Н.	13.07.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
1731210721	ЧПО Стручков А.Н.	22.07.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
1735210802	ЧПО Стручков А.Н.	03.08.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
1739210809	ЧПО Стручков А.Н.	10.08.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
1721210705	ЧПО Стручков А.Н.	07.07.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
1723210707	ЧПО Стручков А.Н.	08.07.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
1724210708	ЧПО Стручков А.Н.	09.07.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
1722210705	ЧПО Стручков А.Н.	09.07.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
1725210710	ЧПО Стручков А.Н.	14.07.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
1727210713	ЧПО Стручков А.Н.	14.07.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
1729210715	ЧПО Стручков А.Н.	16.07.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
1728210714	ЧПО Стручков А.Н.	15.07.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
1730210716	ЧПО Стручков А.Н.	22.07.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
1732210726	ЧПО Стручков А.Н.	28.07.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная

1734210809	ЧПО Стручков А.Н.	12.08.2021	Услуги, оценка недвижимости и оценка движимого имущества	Рыночная
1742210812	ЧПО Стручков А.Н.	13.08.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
1744210813	ЧПО Стручков А.Н.	16.08.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
1748210827	ЧПО Стручков А.Н.	30.08.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
1736210802	ЧПО Стручков А.Н.	04.08.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
1733210713	ЧПО Стручков А.Н.	09.08.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
1738210807	ЧПО Стручков А.Н.	09.08.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
1737210809	ЧПО Стручков А.Н.	10.08.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
1743210813	ЧПО Стручков А.Н.	17.08.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
1745210821	ЧПО Стручков А.Н.	24.08.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
1746210825	ЧПО Стручков А.Н.	25.08.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
1747210825	ЧПО Стручков А.Н.	26.08.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
1749210827	ЧПО Стручков А.Н.	31.08.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
1750210828	ЧПО Стручков А.Н.	31.08.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
1752210913	ЧПО Стручков А.Н.	13.09.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная

1741210826	ЧПО Стручков А.Н.	31.08.2021	Услуги, оценка недвижимости и оценка движимого имущества	Рыночная
1753210917	ЧПО Стручков А.Н.	17.09.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
1756210921	ЧПО Стручков А.Н.	27.09.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
1751210831	ЧПО Стручков А.Н.	01.09.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
1754210916	ЧПО Стручков А.Н.	21.09.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
1755210917	ЧПО Стручков А.Н.	21.09.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
1756210921	ЧПО Стручков А.Н.	24.09.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
1757210928	ЧПО Стручков А.Н.	30.09.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная